台北市台南一中校友會

第七屆第四次理監事會議紀錄
一、時間：100年11月3日（星期四）18：30～21：00
二、地點：台大校友會館三樓

（台北市濟南路一段2-1號）

三、主席：林志郎理事長　　　　　　　紀錄：鄭世維
四、出席：

    1. 名譽理事長 : 陳傳岳 、 翁明顯

　　2. 理事：應到２５人、實到17人、請假8人

　　　林志郎、張訓嘉、黃進福、吳清心、鄒順良、吳文洲、施景煌、陳順財、

　　　、林順益、李進洋、蔡榮村、吳清泉、莊勝榮 、 楊哲安 、 吳俊儀
雷源嘉 、 黃大祥
3. 監事：應到７人、實到４人、請假３人

　　　連平原、王元甫、黃江隆、蔡智雄

    4. 候補理事 : 李賢勇 、 陳隆吉
　　5. 特別來賓 : 李傑信 、 歐陽家教
五、總幹事會務報告 : (略)
六、討論提案：

　　1.2011年決算案 . 2012年預算案 . 2012年工作計畫案。(理事長提案)
　　　決議：通過 , 並提交會員大會決議。
　　2.2011年11月12日舉辦音樂會活動案。(鄒順良常務理事提案)
　　　決議 : 通過 , 並請各位理監事邀請親朋好友 , 共襄盛舉。
　　3.章程修訂委員會提案（吳清心常務理事）。
　　　決議：通過修正第十一條章程 , 並提交會員大會決議。
　　      4.慶祝母校90週年校慶，本會配合舉辦活動案（台南市台南一中校友會邀請 , 理事長提案）
　　　決議：通過邀請 , 由校友會提供遊覽車 , 請各位理監事及校友攜眷參加 。

七、臨時動議：
1. 2012年1月1日正式成立校友會網站案
決議 : 通過 , 仍由會員推展委員會主任委員王元甫負責推動。
    2. 本會留存的電腦設備等 , 請製作清單 , 於下次理監事會議時討論處置 。
    3 . 13週年特刊1,500本的分配原則 , 應報備理監事會議決議 。
    4 . 本會財務委員會主委李其明 , 因公務繁忙請辭 , 請大家推薦繼任人選 , 以利會務進行。
    5 .理監事三次未出席理監事會議 , 請再以電話諮詢是否願意繼續擔任。
八、聚餐後散會(21:00 ~ )